MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA TECNOLOGIA DO AMAPÁ

CONSELHO SUPERIOR

_____________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO N° 30/2013/CONSUP/IFAP, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2013.

Aprova  o  PLANO  ANUAL  DE  ATIVIDADES  DE
AUDITORIA INTERNA – PAINT, exercício de 2014, do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Amapá – IFAP.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, considerando o que consta no Processo nº 23228.000481/2013-17 e a decisão do
colegiado na 3ª Reunião Ordinária do Conselho Superior no dia 12 de novembro de 2013,

RESOLVE:

Art. 1º –  Aprovar o Plano Anual de Atividades de Auditoria Interna – PAINT,
exercício de 2014, do IFAP.

Art.2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

_________________________________________________________________________________________________________